

Vitec DocuBizz ApS

CVR-nr. 10 10 26 26

Hørskæften 18-20, 1.
2630 Taastrup

Årsrapport 2022

(regnskabsperiode 1. januar 2022 - 31. december 2022)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
3. marts 2023

Mads Toksværd
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegning og erklæringer	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vitec DocuBizz ApS Hørskædden 18-20, 1. 2630 Taastrup
	Telefon: +45 43 55 25 00
	E-Mail: info@docubizz.com
	Hjemmeside: www.docubizz.com
	CVR-nr.: 10 10 26 26
	Stiftet: 12. december 2002
	Hjemsted: Høje Taastrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mads Toksværd
Bestyrelse	Olle Backman (bestyrelsesformand) Sten Stockmann
Revisor	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Munkebjergvænget 1, 3. og 4. sal 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets primære aktiviteter har i lighed med tidligere år været koncentreret om to egenudviklede applikationer, DocuBizz og PrintBizz, samt serviceydelser indenfor drift.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på DKK 4.190.637, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på DKK 4.755.730.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022	2021
Bruttofortjeneste		13.628.623	12.754.004
Personaleomkostninger	1	-7.978.395	-8.146.013
Af- og nedskrivninger	2	-125.795	-128.657
Driftsresultat		5.524.433	4.479.334
Finansielle indtægter		0	21.964
Finansielle omkostninger		-150.556	-27.856
Ordinært resultat før skat		5.373.877	4.473.442
Skat af årets resultat	3	-1.183.240	-1.036.040
Årets resultat		4.190.637	3.437.402
Forslag til resultatdisponering			
Overført overskud		4.190.637	-1.062.598
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	4.500.000
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret		0	0
Disponeret i alt		4.190.637	3.437.402

Balance pr. 31. december

Aktiver

	Note	2022	2021
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	395.204	293.960
Indretning af lejede lokaler	5	4.909	8.838
Materielle anlægsaktiver		400.113	302.798
Anlægsaktiver		400.113	302.798
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		697.379	1.264.718
Mellemregning tilknyttede selskaber		0	6.292.537
Udskudte skatteaktiver	6	17.000	25.000
Andre tilgodehavender		43.068	22.686
Periodeafgrænsningsposter		153.288	131.226
Kortfristede tilgodehavender		910.735	7.736.167
Likvide beholdninger		5.863.417	1.699.868
Omsætningsaktiver		6.774.152	9.436.035
Aktiver i alt		7.174.265	9.738.833

Balance pr. 31. december

Passiver

	Note	2022	2021
Anpartskapital		510.000	510.000
Overført resultat		4.245.730	55.093
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	4.500.000
Egenkapital		4.755.730	5.065.093
Hensættelser til udskudt skat	6	0	0
Hensatte forpligtelser		0	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		439.162	591.642
Selskabsskat		1.175.240	1.041.040
Anden gæld		794.343	2.990.664
Gæld til ledelse og virksomhedsdeltagere		9.790	50.394
Kortfristede gældsforpligtelser		2.418.535	4.673.740
Gældsforpligtelser		2.418.535	4.673.740
Passiver i alt		7.174.265	9.738.833
Eventualforpligtelser og leasing	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter	9		

Egenkapitalopgørelse 1. januar - 31. december

	2022	2021
Anpartskapital		
Saldo primo	510.000	510.000
Saldo ultimo	510.000	510.000
Overført resultat		
Saldo primo	55.093	1.117.691
Årets resultat	4.190.637	-1.062.598
Overført fra overkurs ved emission	0	0
Saldo ultimo	4.245.730	55.093
Foreslået udbytte		
Saldo primo	4.500.000	3.600.000
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	0	0
Udbetalt udbytte	-4.500.000	-3.600.000
Årets resultat	0	4.500.000
Saldo ultimo	0	4.500.000
Egenkapital	4.755.730	5.065.093

Noter

	2022	2021
1 Personalemkostninger		
Lønninger og gager	7.341.791	7.974.901
Pensioner	552.027	90.051
Omkostninger til social sikring	84.577	81.061
	7.978.395	8.146.013
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	12	12
2 Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger, andre anlæg, driftsmateriel og inventar	121.866	124.728
Afskrivninger, indretning af lejede lokaler	3.929	3.929
	125.795	128.657
3 Skat af årets resultat		
Skat af ordinært resultat	1.175.240	1.041.040
Regulering af udskudt skat	8.000	-5.000
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0
	1.183.240	1.036.040

Noter

	2022	2021
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	597.363	500.044
Årets tilgang	313.554	97.319
Årets afgang	-324.444	0
Kostpris 31. december	<u>586.473</u>	<u>597.363</u>
Afskrivninger 1. januar	303.403	178.675
Årets afskrivninger	77.199	124.728
Årets afskrivninger på afhændede aktiver	44.667	0
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	-234.000	0
Afskrivninger 31. december	<u>191.269</u>	<u>303.403</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>395.204</u>	<u>293.960</u>
5 Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar	293.076	293.076
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	0	0
Kostpris 31. december	<u>293.076</u>	<u>293.076</u>
Afskrivninger 1. januar	284.238	280.309
Årets afskrivninger	3.929	3.929
Afskrivninger 31. december	<u>288.167</u>	<u>284.238</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>4.909</u>	<u>8.838</u>
6 Hensættelser til udskudt skat		
Udskudt skat 1. januar	-25.000	-20.000
Regulering af udskudt skat i året	8.000	-5.000
	<u>-17.000</u>	<u>-25.000</u>

Noter

7 Eventualforpligtelser og leasing

Eventualforpligtelser

Der er stillet bankgaranti på tkr. 161 overfor udlejer af selskabets lokaler. Bankgarantien er givet i stedet for et regulært huslejedepositum.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en opsigelsesfrist på 6 måneder, svarende til en huslejeoplygtelse på t.kr. 121.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vitec Aloc A/S, CVR-nr. 14 78 84 84, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Selskabet hæfter derfor ubegrænset og solidarisk, for selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Likvide midler på i alt t.kr. 161 er en sikringskonto tilknyttet bankgaranti givet i forbindelse med indgåelse af huslejekontrakt.

9 Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse pr. 21. januar 2022

Vitec Software Group AB (publ)
Tvistevägen 47 A, 907 29 Umeå, Sverige
Selskabs-ID: 556258-4804

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Vitec Software Group AB, Sverige.

Koncernrapporten for Vitec Software Group AB kan rekvireres på følgende adresse:

<http://www.vitec.se/Investorare/Rapporter/#årsredovisningar>
